26° CORRIDA DO CORPO DE FUZILEIROS NAVAIS

Relatério de Equipes - Pelotdo Civil Misto

Colocacao 1
Equipe EMGRPON EM MOVIMENTO
1
Total 07:34:51
Numero Atletas
1035 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1040 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1031 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1034 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1036 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1037 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1039 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1044 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1045 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1032 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1033 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1041 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1042 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1038 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
1043 EMGRPON EM MOVIMENTO 1
Colocacao 2
Equipe Equipe Pena
Total 07:39:35
Numero Atletas
1048 ANA CAROLINA DE QUEIROS E FEIJO
1050 PEDRO LUIS ANGELOTTI MISELI
1049 GILBERTO SEVERINO
1047 JOSELENE MARIA VIANA GOMES
1051 NELSON MOTTA
1052 ALEX CARLOS DO NASCIMENTO
1053 ANDRE VIANA GOMES
1056 ALVARO DA ROCHA ANTUNES
1059 RENATA VIANA DA CUNHA
1060 ROSA AZEVEDO
1046 DIEGO VIANA GOMES
1057 ANTONIO CARLOS GOMES
1055 LUCIENE PEREIRA DA SILVA MENDES
1054 ALEXANDRE MACHADO DA SILVA
1058 KATIA RAMOS
Colocagao 3
Equipe Pelotdo da AGU
Total 08:37:42
Numero Atletas
1086 RENATO RABE
1078 MARCOS ANDRE OLIVEIRA
1081 PRISCILA SEIFERT
1082 ROBERTO RODRIGUES

Tempo
00:30:18
00:30:18
00:30:19
00:30:19
00:30:19
00:30:19
00:30:19
00:30:19
00:30:19
00:30:20
00:30:20
00:30:20
00:30:20
00:30:21
00:30:21

Tempo
00:30:36
00:30:36
00:30:37
00:30:38
00:30:38
00:30:38
00:30:38
00:30:38
00:30:38
00:30:38
00:30:39
00:30:39
00:30:40
00:30:41
00:30:41

Tempo
00:34:29
00:34:30
00:34:30
00:34:30
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1088
1076
1079
1080
1083
1084
1087
1089
1090
1077
1085

BARTIRA NAGADO
JORGE FRANCISCO DA SILVA
MARGARETE VARANDA
MARTA BATISTA
SIMONE MACHADO
MARIANA SILVA
FEDERICO BIAGLIOLI
GLAUCIO CASTRO
GLAUCO MARTINS
LEONARDO VIANA
ANDRE FREITAS DA SILVA
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